



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

TRAPPEFABRIKKEN A/S

BJERGEGADE 4 C, 6870 ØLGOD

ÅRSRAPPORT

25. AUGUST 2015 - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2017

Claus Barrett

CVR-NR. 37 00 50 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 25. august 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trappefabrikken A/S Bjergegade 4 C 6870 Ølgod CVR-nr.: 37 00 50 37 Stiftet: 25. august 2015 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 25. august 2015 - 31. december 2016
Bestyrelse	Claus Barrett Henrik Haahr Kurt Andersen Hans Peter Høeberg
Direktion	Henrik Haahr
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod
Advokat	Advokaterne Graven Nielsen og Kokkenborg A/S Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed, montage og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -118.422 kr., hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af, at det er selskabets første driftsår, og det har været forbundet med ekstraordinære udgifter, herunder udgifter i forbindelse med etablering af samarbejde med underleverandører.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.383.504 kr. og en egenkapital på 1.081.578 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 25. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.007.460
Personaleomkostninger.....	1	-2.076.467
Af- og nedskrivninger.....		-58.596
DRIFTSRESULTAT		-127.603
Andre finansielle indtægter.....		100
Andre finansielle omkostninger.....		-19.919
RESULTAT FØR SKAT		-147.422
Skat af årets resultat.....	2	29.000
ÅRETS RESULTAT		-118.422
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-118.422
I ALT		-118.422

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		190.884
Indretning af lejede lokaler.....		8.460
Materielle anlægsaktiver.....	3	199.344
ANLÆGSAKTIVER.....		199.344
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		437.605
Varebeholdninger.....		437.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.031.789
Udskudte skatteaktiver.....		29.000
Andre tilgodehavender.....		233.032
Periodeafgrænsningsposter.....		77.500
Tilgodehavender.....		1.371.321
Likvide beholdninger.....		375.234
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.184.160
AKTIVER.....		2.383.504

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.
Aktiekapital.....		504.000
Overført overskud.....		577.578
EGENKAPITAL.....	4	1.081.578
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		180.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		186.280
Anden gæld.....		934.886
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.301.926
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.301.926
PASSIVER.....		2.383.504
 Eventualposter mv.	 5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5		
Løn og gager.....	1.551.635	
Pensioner.....	243.704	
Omkostninger til social sikring.....	22.405	
Andre personaleomkostninger.....	258.723	
	2.076.467	
 Skat af årets resultat		 2
Regulering af udskudt skat.....	-29.000	
	-29.000	
 Materielle anlægsaktiver		 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Tilgang.....	416.134	8.460
Afgang.....	-196.500	0
Kostpris 31. december 2016.....	219.634	8.460
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-29.846	0
Årets afskrivninger	58.596	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	28.750	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	 190.884	 8.460
 Egenkapital		 4
	Aktiekapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 25. august 2015.....	125.000	0 125.000
Kapitalforhøjelse.....	379.000	696.000 1.075.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-118.422 -118.422
 Egenkapital 31. december 2016.....	 504.000	 577.578 1.081.578
 Eventualposter mv.		 5
Selskabet har indgået operationel leasing på kopimaskine. Leasingforpligtelsen udgør 49.280 kr. fordelt på 16 kvartaler.		

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 750.000 kr. for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 0 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, dritsmateriel og inventar	190.884 kr.
Indretning lejede lokaler	8.460 kr.
Varelager	437.605 kr.
Tilgodehavender fra salg	1.031.789 kr.
